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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIAKUCOVE
KESHILLIBASHKIAKKUCOVE

Nr-Prot 3 & # Kugové mé 16/12/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité:e Enjte, Muaji:Dhjetor Vitit 2022

Lénda:Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisg Kugové.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuarkéshilltar,

Ju njoftoj se ditén e Enjte date 22/12/2022 , ora 12:00, n& sallén ¢ mbledhjcve t& Késhillit t&
Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radh&s s& Késhillit t& Bashkisé, ¢ thirrur nga Kryetari
Ké&shillit né bazé t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI I DITES:
1. Deklarimi i fillimit t¢ Mbledhjes nga Kryetari i K&shillit/Kryesuesi.
2. Apeli i pjesémartjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari K é&shillit’Kryesuesi.
. Njoftim nga Kryetari K&shillit /Kryesuesi p&r ¢éshtjet emergjente.

3
4. Deklaratae konfliktit t& interest t& Késhilltar&ve.
5. Miratimi i progesverbalit t&8 mbledhjes sé kaluar t& K&shillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t& mbledhjes s& méparshme dhe i konfirmimit t& Prefektit pér vendimet e
" Késhillit.
. Miratimi i rendit t& dit&s s& Mbledhjes.
. Dégjesat publike komente t& qytetaréve 30 minuta).
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Adresa: Lagjianr. 1, Blloku “T. Skendo”, Kugové&Telefon: +35531123306
Email: bashkiakucove@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al




" 10.1.Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkise

pérperiudhén 1-30 Néntor 2022".

10.2.Projekt-Vendim:” “Pgr dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkisg
pérperiudhén 1-31 Dhjetor 20227,

10.3. Projekt-Vendim:”Buxheti Afatmesém 2023-2025,Buxheti 2023,

10.4.Projekt-Vendim:“T& miratojé shpémdarjen e Bursave t& arsimit parauniversitar.”

10.5.Projekt-Vendim:“ Mbj kategorizimin e nivelit t& pagave %€ punonjésve t& zgjedhur
dhe t& eméruar ,si dhe t& punonjésve administrativé t& Bashkiss dhe njesive t& saj ng
varesi pér vitin 2023 .»

10.6.Projekt-Vendim “Pér miratimin e raportit t& vler&simit per zbatimin e planit t&
menaxhimit t& integruar t& mbetjeve bashkiake,2019-2025"

10.7.Projekt-Vendim:“Vlerésim Figurash,Qytetar Nderi z.Rait Murat Dautaj .»

11. Mbyllja e mbledhjes.
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